

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 315a-2017

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

JKSO:
Miesto: Martin

KS:
Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	78 747,87
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	78 747,87
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	78 747,87	15 749,57

Cena s DPH	v	EUR	94 497,44
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 315a-2017
Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov
Miesto: Martin Dátum: 18. 9. 2017
Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	78 747,87	94 497,44
1	Pohľad južný	3 283,29	3 939,95
1	Výmena okien a dverí 1.n.p.-4.n.p.	3 283,29	3 939,95
2	Pohľad východný	35 167,54	42 201,05
1	1.n.p. Výmena okien (šatne a učebne)	4 918,28	5 901,94
2	1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť	3 143,07	3 771,68
3	2.n.p-4.n.p. Výmena okien	27 106,19	32 527,43
3	Pohľad západný	40 297,04	48 356,45
1	1.n.p. Výmena okien (sklady, učebne a WC)	4 602,93	5 523,52
2	1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť	2 887,85	3 465,42
3	2.n.p-4.n.p. Výmena okien	23 705,41	28 446,49
4	1.n.p. Výmena vchodových dverí	3 336,30	4 003,56
5	Alt. Hinikové steny presklené	5 764,55	6 917,46
	2) Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	78 747,87	94 497,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 1 - Pohľad južný

Časť: 1 - Výmena okien a dverí 1.n.p.-4.n.p.

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 283,29
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 283,29
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 283,29	656,66
Cena s DPH		v EUR		3 939,95

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 1 - Pohľad južný

Časť: 1 - Výmena okien a dverí 1.n.p.-4.n.p.

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 283,29
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	809,32
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	325,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	483,46
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 473,97
764 - Konštrukcie klampiarske	82,42
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 265,65
787 - Zasklievanie	100,90
999 - PSV ostatné	25,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 283,29

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 1 - Pohľad južný

Časť: 1 - Výmena okien a dverí 1.n.p.-4.n.p.

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 283,29

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

809,32

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

325,86

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	45,060	1,36	61,28
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	31,000	3,85	119,35
3	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	3,000	12,00	36,00
4	K	622454515	Oprava vonkajšieho ostenia dverí	kus	1,000	20,00	20,00
5	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MČ-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	2,520	6,46	16,28
6	K	6324524411	Vyspravenie podlahy po vybúraní kovových prahov dverí	m	1,900	5,00	9,50
7	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	7,200	4,17	30,02
8	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir. 200 mm	m	7,200	4,41	31,75
9	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	3,000	0,56	1,68

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

483,46

10	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	10,000	2,42	24,20
11	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	20,400	3,35	68,34
12	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	9,736	4,79	46,64
13	K	967041112	Prisekanie rovných ostení v betóne	m2	0,190	24,50	4,66
14	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	18,000	0,30	5,40
15	K	968062356	Vybúranie rámov okien drevohtlíkových. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	m2	19,440	4,62	89,81
16	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	2,000	0,67	1,34
17	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	5,700	11,94	68,06
18	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,447	7,52	18,40
19	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,341	5,27	38,69
20	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,447	9,42	23,05
21	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	61,175	0,35	21,41
22	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,447	7,60	18,60
23	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,894	0,86	4,21
24	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,447	15,00	36,71
25	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,664	21,00	13,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 473,97

764 - Konštrukcie klampiarske

82,42

26	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	7,200	1,04	7,49
27	K	764711114	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 250	m	7,200	9,55	68,76
28	M	5534C2513	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir. 165-250 mm pár (ks)	kus	3,000	1,53	4,59
29	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	0,808	1,95	1,58

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 265,65

30	K	767631623	Montáž okien plastových 6-kridlových 2400 x 2700 mm	kus	3,000	73,44	220,32
31	M	6114B47147	Okno plast. 6-kridlové S/O/FIX+S/O/FIX - výš. 270, šir. 240 cm	kus	2,000	380,89	761,78
32	M	6114B47151	Okno plast. 6-kridlové FIX/FIX/FIX/FIX/FIX/FIX - výš. 270, šir. 240 cm	kus	1,000	554,88	554,88
33	K	767631624	Montáž dverí 2-kridlových hliníkových s nadsvetlíkom 1800 x 2900 mm	kus	1,000	67,68	67,68
34	M	6114B47148	Vstupné dvere 2-kridlové s nadsvetlíkom hliníkové (O+O)/FIX - výš. 290, šir. 180 cm	kus	1,000	571,34	571,34
35	K	767649191	Montáž dverí, dok. okov. do oc. koš., samozatvá. hydraul.	kus	1,000	10,00	10,00
36	M	5491A1204	Samozatvárač s aret.klž.lištou biely	kus	1,000	50,00	50,00
37	K	767649197	Demontáž dverí, dok. okov. do oc. koš., samozatvá. hydraul.	kus	1,000	5,00	5,00
38	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	22,410	1,10	24,65

787 - Zasklievanie

100,90

39	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	48,276	2,05	98,97
40	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	0,990	1,95	1,93

999 - PSV ostatné

25,00

41	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	5,000	5,00	25,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 1 - 1.n.p. Výmena okien (šatne a učebne)

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				4 918,28
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				4 918,28
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 918,28	983,66
Cena s DPH		v	EUR	5 901,94

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 1 - 1.n.p. Výmena okien (šatne a učebne)

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 918,28
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 694,49
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 039,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	654,68
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 223,79
764 - Konštrukcie klampiarske	342,61
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 676,16
787 - Zasklievanie	130,02
999 - PSV ostatné	75,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 918,28

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 1 - 1.n.p. Výmena okien (šatne a učebne)

Miesto: Martin Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 918,28

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 694,49

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 039,81

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	74,736	1,36	101,64
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	86,400	3,85	332,64
3	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	24,000	12,00	288,00
4	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	8,820	6,46	56,98
5	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	28,800	4,17	120,10
6	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir.200 mm	m	28,800	4,41	127,01
7	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	24,000	0,56	13,44

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

654,68

8	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	18,000	2,42	43,56
9	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	54,000	3,35	180,90
10	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	6,912	4,79	33,11
11	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevoaluminiových krídiel okien do 1,5 m2	kus	24,000	0,30	7,20
12	K	968062355	Vybúranie rámov okien drevoaluminiových dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	34,560	5,57	192,50
13	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,175	7,52	23,88
14	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,175	9,42	29,91
15	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	79,375	0,35	27,78
16	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,175	7,60	24,13
17	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	6,350	0,86	5,46
18	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	3,175	15,00	47,63
19	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,839	21,00	38,62

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 223,79

764 - Konštrukcie klampiarske

342,61

20	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	30,000	1,04	31,20
21	K	764711114	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 250	m	30,000	9,55	286,50
22	M	5534C2513	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir.165-250 mm pár (ks)	kus	12,000	1,53	18,36
23	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	3,361	1,95	6,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							2 676,16
24	K	767631154	Montáž okien plastových jednokridlových 1200 x 1200 mm	kus	24,000	34,56	829,44
25	M	6114B1504	Okno plast. 1-kridlové FIX -výš. 120, šir. 120 cm	kus	8,000	61,70	493,60
26	M	6114B1804	Okno plast. 1-kridlové OS -výš. 120, šir. 120 cm	kus	16,000	82,75	1 324,00
27	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	26,470	1,10	29,12
787 - Zasklievanie							130,02
28	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	62,208	2,05	127,53
29	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	1,275	1,95	2,49
999 - PSV ostatné							75,00
30	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	15,000	5,00	75,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 2 - 1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť

JKSO:

Miesto: Martin

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

IČO:

37808427

IČO DPH:

IČO:

36837075

IČO DPH:

SK2022453873

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

3 143,07

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 143,07

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

3 143,07

628,61

Cena s DPH

v EUR

3 771,68

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 2 - 1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 143,07
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	853,38
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	465,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	387,70
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 289,69
764 - Konštrukcie klampiarske	142,04
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 002,69
787 - Zasklievanie	104,96
999 - PSV ostatné	40,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 143,07

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 2 - 1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť

Miesto: Martin Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 143,07

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

853,38

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

465,68

1	K	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	34,740	1,36	47,25
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vyburaní a osadení nových výplní otvorov	m	49,800	3,85	191,73
3	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	6,000	12,00	72,00
4	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	2,000	12,00	24,00
5	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	3,600	6,46	23,26
6	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	12,000	4,17	50,04
7	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir.200 mm	m	12,000	4,41	52,92
8	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	8,000	0,56	4,48

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

387,70

9	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	12,000	2,42	29,04
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	18,000	3,35	60,30
11	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	3,672	4,79	17,59
12	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevohlínikových krídiel okien do 1,5 m2	kus	18,000	0,30	5,40
13	K	968062357	Vybúranie rámov okien drevohlínikových dvojitych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	24,300	3,68	89,42
14	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	2,000	0,45	0,90
15	K	968072355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2	m2	3,600	7,86	28,30
16	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,078	7,52	15,63
17	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	6,234	5,27	32,85
18	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,078	9,42	19,57
19	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	51,950	0,35	18,18
20	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,078	7,60	15,79
21	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,156	0,86	3,57
22	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,078	15,00	31,17
23	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,952	21,00	19,99

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 289,69

764 - Konštrukcie klampiarske

142,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	12,000	1,04	12,48
25	K	764711114	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 250	m	12,000	9,55	114,60
26	M	5534C2513	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir. 165-250 mm pár (ks)	kus	8,000	1,53	12,24
27	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1,393	1,95	2,72

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 002,69

28	K	767631166	Montáž okien plastových jednokridlových 1500 x 1200 mm	kus	2,000	38,88	77,76
29	M	6114B1887	Okno plast. 1-kridlové OS -výš. 120, šir. 150 cm	kus	2,000	96,39	192,78
30	K	767631625	Montáž okien plastových trojkridlových 1500 x 2700 mm	kus	6,000	60,48	362,88
31	M	6114B4390	Okno plast. 3-kridlové S/O/FIX -výš. 270, šir. 150 cm	kus	6,000	224,58	1 347,48
32	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	19,809	1,10	21,79

787 - Zasklievanie

104,96

33	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	50,220	2,05	102,95
34	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	1,030	1,95	2,01

999 - PSV ostatné

40,00

35	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	8,000	5,00	40,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 3 - 2.n.p-4.n.p. Výmena okien

JKSO:

Miesto: Martin

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

IČO:

37808427

IČO DPH:

IČO:

36837075

IČO DPH:

SK2022453873

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

27 106,19

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

27 106,19

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

27 106,19

5 421,24

Cena s DPH

v EUR

32 527,43

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 3 - 2.n.p-4.n.p. Výmena okien

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	27 106,19
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	7 111,13
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 053,27
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 057,86
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	19 995,06
764 - Konštrukcie klampiarske	1 045,13
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	17 972,34
787 - Zasklievanie	877,59
999 - PSV ostatné	100,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 106,19

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 2 - Pohľad východný

Časť: 3 - 2.n.p-4.n.p. Výmena okien

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 106,19

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 111,13

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 053,27

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	301,968	1,36	410,68
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	475,200	3,85	1 829,52
3	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	72,000	12,00	864,00
4	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	25,920	6,46	167,44
5	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	86,400	4,17	360,29
6	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir. 200 mm	m	86,400	4,41	381,02
7	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	72,000	0,56	40,32

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3 057,86

8	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	54,000	2,42	130,68
9	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	162,000	3,35	542,70
10	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	33,696	4,79	161,40
11	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevohtinikových krídiel okien do 1,5 m2	kus	216,000	0,30	64,80
12	K	968062357	Vybúranie rámov okien drevohtinikových dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	233,280	3,68	858,47
13	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	17,103	7,52	128,61
14	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	51,309	5,27	270,40
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,103	9,42	161,11
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	427,575	0,35	149,65
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,103	7,60	129,98
18	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	34,206	0,86	29,42
19	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	17,103	15,00	256,55
20	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	8,290	21,00	174,09

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

19 995,06

764 - Konštrukcie klampiarske

1 045,13

21	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	86,400	1,04	89,86
22	K	764711114	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 250	m	86,400	9,55	825,12
23	M	5534C2513	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir. 165-250 mm pár (ks)	kus	72,000	1,53	110,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	10,251	1,95	19,99
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							17 972,34
25	K	767631626	Montáž okien plastových trojkridlových 1200 x 2700 mm	kus	72,000	56,16	4 043,52
26	M	611484345	Okno plast.3-kridlové S/OS/FIX -výš.270, šír. 120 cm	kus	72,000	190,74	13 733,28
27	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	177,768	1,10	195,54
787 - Zasklievanie							877,59
28	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	419,904	2,05	860,80
29	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	8,608	1,95	16,79
999 - PSV ostatné							100,00
30	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	20,000	5,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 1 - 1.n.p. Výmena okien (sklady, učebne a WC)

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 602,93
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 602,93
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 602,93	920,59

Cena s DPH	v EUR	5 523,52
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 1 - 1.n.p. Výmena okien (sklady, učebne a WC)

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 602,93
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 528,03
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	933,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	594,85
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	3 074,90
764 - Konštrukcie klampiarske	311,31
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 571,77
787 - Zasklievanie	116,82
999 - PSV ostatné	75,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 602,93

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 1 - 1.n.p. Výmena okien (sklady, učebne a WC)

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 602,93

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 528,03

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

933,18

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	67,704	1,36	92,08
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	75,600	3,85	291,06
3	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	22,000	12,00	264,00
4	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MČ-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	7,960	6,46	51,42
5	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	26,100	4,17	108,84
6	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komórková plastová šir. 200 mm	m	25,200	4,41	111,13
7	M	6119A0202	Parapeta vnútorná komórkové plastová šir. 150 mm	m	0,900	2,59	2,33
8	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	22,000	0,56	12,32

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

594,85

9	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	16,750	2,42	40,54
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	48,750	3,35	163,31
11	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	6,264	4,79	30,00
12	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevoaluminiových kridiel okien do 1,5 m2	kus	22,000	0,30	6,60
13	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 1 m2	m2	0,810	10,32	8,36
14	K	968062355	Vybúranie rámov okien drevoaluminiových dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	30,240	5,57	168,44
15	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,866	7,52	21,55
16	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,866	9,42	27,00
17	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	71,650	0,35	25,08
18	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,866	7,60	21,78
19	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	5,732	0,86	4,93
20	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,866	15,00	42,99
21	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,632	21,00	34,27

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 074,90

764 - Konštrukcie klampiarске

311,31

22	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	27,100	1,04	28,18
23	K	764711114	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 250	m	27,100	9,55	258,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	5534C2513	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir. 165-250 mm pár (ks)	kus	12,000	1,53	18,36
25	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske koňstr. v objektoch výšky do 24 m	%	3,054	1,95	5,96

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 571,77

26	K	767631112	Montáž okien plastových jednokridlových 900 x 900 mm	kus	1,000	25,92	25,92
27	M	6114B1717	Okno plast. 1-kridlové OS -výš. 90, šir. 90 cm	kus	1,000	54,36	54,36
28	K	767631154	Montáž okien plastových jednokridlových 1200 x 1200 mm	kus	21,000	34,56	725,76
29	M	6114B1804	Okno plast. 1-kridlové OS -výš. 120, šir. 120 cm	kus	21,000	82,75	1 737,75
30	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. koňstr. v objektoch výšky do 24 m	%	25,438	1,10	27,98

787 - Zasklievanie

116,82

31	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	55,890	2,05	114,57
32	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	1,146	1,96	2,25

999 - PSV ostatné

75,00

33	K	999997005	Koňstrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	15,000	5,00	75,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 2 - 1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 887,85
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				2 887,85
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 887,85	577,57
Cena s DPH		v EUR		3 465,42

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 2 - 1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 887,85
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	764,44
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	416,65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	347,79
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 123,41
764 - Konštrukcie klampiarske	124,29
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 865,93
787 - Zasklievanie	98,19
999 - PSV ostatné	35,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 887,85

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 2 - 1.n.p.-4.n.p. Výmena okien -Spojovacia časť

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 887,85

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

764,44

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

416,65

1	K	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	31,410	1,36	42,72
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	45,600	3,85	175,56
3	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	6,000	12,00	72,00
4	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	1,000	12,00	12,00
5	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	3,150	6,46	20,35
6	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	10,500	4,17	43,79
7	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir.200 mm	m	10,500	4,41	46,31
8	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	7,000	0,56	3,92

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

347,79

9	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	10,500	2,42	25,41
10	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	15,750	3,35	52,76
11	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	3,348	4,79	16,04
12	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevoaluníkových kridiel okien do 1,5 m2	kus	18,000	0,30	5,40
13	K	968062357	Vybúranie rámov okien drevoaluníkových dvojitéch alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	24,300	3,68	89,42
14	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	1,000	0,45	0,45
15	K	968072355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 2 m2	m2	1,800	7,86	14,15
16	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,916	7,52	14,41
17	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,748	5,27	30,29
18	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,916	9,42	18,05
19	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	47,900	0,35	16,77
20	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,916	7,60	14,56
21	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,832	0,86	3,30
22	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,916	15,00	28,74
23	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,859	21,00	18,04

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 123,41

764 - Konštrukcie klampiarske

124,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	10,500	1,04	10,92
25	K	764711114	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 250	m	10,500	9,55	100,28
26	M	5534C2513	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir. 165-250 mm pár (ks)	kus	7,000	1,53	10,71
27	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1,219	1,95	2,38

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

1 865,93

28	K	767631166	Montáž okien plastových jednokridlových 1500 x 1200 mm	kus	1,000	38,88	38,88
29	M	6114B1887	Okno plast. 1-kridlové OS -výš. 120, šir. 150 cm	kus	1,000	96,39	96,39
30	K	767631625	Montáž okien plastových trojkridlových 1500 x 2700 mm	kus	6,000	60,48	362,88
31	M	6114B4390	Okno plast. 3-kridlové S/O/FIX -výš. 270, šir. 150 cm	kus	6,000	224,58	1 347,48
32	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	18,456	1,10	20,30

787 - Zasklievanie

98,19

33	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	46,980	2,05	96,31
34	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	0,963	1,95	1,88

999 - PSV ostatné

35,00

35	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	7,000	5,00	35,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 3 - 2.n.p-4.n.p. Výmena okien

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				23 705,41
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				23 705,41
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	23 705,41	4 741,08
Cena s DPH		v	EUR	28 446,49

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 3 - 2.n.p-4.n.p. Výmena okien

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	23 705,41
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6 222,24
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 546,61
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 675,63
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	17 483,17
764 - Konštrukcie klampiarske	914,48
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	15 725,80
787 - Zasklievanie	767,89
999 - PSV ostatné	75,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 705,41

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 3 - 2.n.p-4.n.p. Výmena okien

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 705,41

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 222,24

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3 546,61

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	264,222	1,36	359,34
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	415,800	3,85	1 600,83
3	K	622454513	Oprava vonkajšieho ostenia okien	kus	63,000	12,00	756,00
4	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	22,680	6,46	146,51
5	K	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	75,600	4,17	315,25
6	M	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir.200 mm	m	75,600	4,41	333,40
7	M	6119A0206	Parapeta vnútorná - koncovka plastová biela pár (ks)	kus	63,000	0,56	35,28

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 675,63

8	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	47,250	2,42	114,35
9	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	141,750	3,35	474,86
10	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	29,484	4,79	141,23
11	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevohtnikových krídlel okien do 1,5 m2	kus	189,000	0,30	56,70
12	K	968062357	Vybúranie rámov okien drevohtnikových dvojitych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	204,120	3,68	751,16
13	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	14,965	7,52	112,54
14	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	44,895	5,27	236,60
15	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,965	9,42	140,97
16	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalši 1 km	t	374,125	0,35	130,94
17	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,965	7,60	113,73
18	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	29,930	0,86	25,74
19	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	14,965	15,00	224,48
20	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	7,254	21,00	152,33

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

17 483,17

764 - Konštrukcie klampierske

914,48

21	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	75,600	1,04	78,62
22	K	764711114	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 250	m	75,600	9,55	721,98
23	M	5534C2513	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir.165-250 mm pár (ks)	kus	63,000	1,53	96,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	8,970	1,95	17,49
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							15 725,80
25	K	767631626	Montáž okien plastových trojkridlových 1200 x 2700 mm	kus	63,000	56,16	3 538,08
26	M	611484345	Okno plast. 3-kridlové S/OS/FIX -výš.270, šír. 120 cm	kus	63,000	190,74	12 016,62
27	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	155,547	1,10	171,10
787 - Zasklievanie							767,89
28	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	367,416	2,05	753,20
29	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	7,532	1,95	14,69
999 - PSV ostatné							75,00
30	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	15,000	5,00	75,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 4 - 1.n.p. Výmena vchodových dverí

JKSO:
Miesto: Martin

KS:
Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:
Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 336,30
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 336,30
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 336,30	667,26
Cena s DPH		v EUR		4 003,56

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 4 - 1.n.p. Výmena vchodových dverí

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 336,30
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	390,58
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	128,57
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	262,01
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 945,72
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 881,85
787 - Zasklievanie	38,87
999 - PSV ostatné	25,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 336,30

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 4 - 1.n.p. Výmena vchodových dverí

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 336,30

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

390,58

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

128,57

1	K	610991111	Zakryvanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,080	1,36	9,63
2	K	612421435	Vyspravenie vnútorného ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	14,400	3,85	55,44
3	K	622454515	Oprava vonkajšieho ostenia dverí	kus	1,000	20,00	20,00
4	K	622454516	Oprava vonkajšieho ostenia dverí	kus	1,000	20,00	20,00
5	K	6324524411	Vyspravenie podlahy po vybúraní kovových prahov dverí	m	4,700	5,00	23,50

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

262,01

6	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	5,000	2,42	12,10
7	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. vystavby pri výške podlažia do 4 m	m2	8,250	3,35	27,64
8	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	1,470	4,79	7,04
9	K	967041112	Prisekanie rovných ostení v betóne	m2	0,440	24,50	10,78
10	K	968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	4,000	0,67	2,68
11	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	11,900	11,94	142,09
12	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,060	7,52	7,97
13	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,060	9,42	9,99
14	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	26,500	0,35	9,28
15	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,060	7,60	8,06
16	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2,120	0,86	1,82
17	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,060	15,00	15,90
18	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,317	21,00	6,66

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

2 945,72

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

2 881,85

19	K	767631627	Montáž dverí 2-kridlových hliníkových s nadsvetlíkom 1600 x 2550 mm	kus	1,000	59,76	59,76
20	M	6114B47149	Vstupné dvere 2-kridlové s nadsvetlíkom hliníkové (O+O)/FIX - výš. 255, šír. 160 cm	kus	1,000	957,40	957,40
21	K	767631628	Montáž vstupnej steny s 1-kridlovými dverami s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi 2800 x 2450 mm	kus	1,000	75,60	75,60
22	M	6114B47150	Vstupná stena s 1-kridl. dverami s nadsvetlíkom a bočnými svetlíkmi hliníková (O+FIX)/FIX+(O+FIX)/FIX-vyš. 245, šír. 280cm	kus	1,000	1 548,25	1 548,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	767649191	Montáž dverí, dok. okov. do oc. konš., samozatvár. hydraul.	kus	3,000	10,00	30,00
24	M	5491A1204	Samozatvárač s aret.klз. lištou biely	kus	3,000	50,00	150,00
25	K	767649197	Demontáž dverí, dok. okov. do oc. konš., samozatvár. hydraul.	kus	1,000	5,00	5,00
26	K	767996813	Demontáž mreže krídiel 2-krídlových dverí 1600 x 2550 mm	kus	2,000	12,24	24,48
27	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	28,505	1,10	31,36

787 - Zasklievanie

38,87

28	K	787600801	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 1m2	m2	18,598	2,05	38,13
29	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	0,381	1,95	0,74

999 - PSV ostatné

25,00

30	K	999997005	Konštrukcie a práce PSV, HSV HZS T5	hod	5,000	5,00	25,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 5 - Alt. Hiníkové steny presklené

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ:

Žilinský samosprávny kraj

IČO: 37808427

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075

IČO DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 764,55
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 764,55
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 764,55	1 152,91
Cena s DPH		v	EUR	6 917,46

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 5 - Alt. Hiníkové steny presklené

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 764,55
HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 038,27
6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	362,51
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	675,76
PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	4 726,28
764 - Konštrukcie klampiarske	127,38
766 - Konštrukcie stolárske	201,60
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	4 121,45
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	185,51
787 - Zasklievanie	90,34
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 764,55

ROZPOČET

Stavba: SOŠ dopravná Martin - Priekopa, ul. Zelená 2 - Stavebné úpravy výplní otvorov

Objekt: 3 - Pohľad západný

Časť: 5 - Alt. Hinikové steny presklené

Miesto: Martin

Dátum: 18. 9. 2017

Objednávateľ: Žilinský samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 764,55

HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 038,27

6 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

362,51

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	55,020	1,36	74,83
2	K	612421435	Vyspravenie ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	39,400	3,85	151,69
3	K	622454512	Oprava vonkajšieho ostenia schodiskovej steny 3300x2700 mm	kus	1,000	30,00	30,00
4	K	622454514	Oprava vonkajšieho ostenia schodiskovej steny 3300x3550 mm	kus	2,000	45,00	90,00
5	K	632451021	Vyrovnávací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 2 cm	m2	2,475	6,46	15,99

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

675,76

6	K	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	47,250	2,07	97,81
7	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	47,250	1,35	63,79
8	K	941941842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	47,250	1,30	61,43
9	K	941955101	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 1,5 m	m2	7,000	4,87	34,09
10	K	941955102	Lešenie ľahké prac. pomocné v schodisku výš. do 3,5 m	m2	3,500	5,88	20,58
11	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	47,250	2,00	94,50
12	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	15,750	3,35	52,76
13	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	m2	3,940	4,79	18,87
14	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	4,000	0,45	1,80
15	K	968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	32,340	3,56	115,13
16	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,521	7,52	11,44
17	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,563	5,27	24,05
18	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,521	9,42	14,33
19	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	38,025	0,35	13,31
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,521	7,60	11,56
21	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3,042	0,86	2,62
22	K	979131409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	1,521	15,00	22,82
23	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	0,708	21,00	14,87

PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 726,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
764 - Konštrukcie klampiarske							127,38
24	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	9,900	1,04	10,30
25	K	764711115	Farbený Pz plech oplechovanie parapetov rš 330	m	9,900	11,24	111,28
26	M	5534C2514	Parapeta vonkajšia - bočné čelo šir.260-360 mm pár (ks)	kus	3,000	1,12	3,36
27	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1,249	1,95	2,44
766 - Konštrukcie stolárske							201,60
28	K	766311813	Demontáž a spätná montáž dreveného zábradlia vnútorného pri schodiskovej stene, dĺ. 3,5 m	kpl	2,000	100,00	200,00
29	K	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	2,000	0,80	1,60
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							4 121,45
30	K	767631620	Montáž schodiskovej steny hliníkovej presklenej 6-dielnej 3300 x 2700 mm	kus	1,000	86,40	86,40
31	M	6114A0645	Schodisková stena hliníková 6-dielna FIX+FIX+FIX/FIX+FIX+FIX šir./výš. 3300/2700 mm	kus	1,000	983,25	983,25
32	K	767631621	Montáž schodiskovej steny hliníkovej presklenej 9-dielnej 3300 x 3550 mm	kus	1,000	98,64	98,64
33	M	6114A0646	Schodisková stena hliníková 9-dielna FIX+FIX+FIX/FIX+FIX+FIX/FIX+FIX+FIX šir./výš. 3300/3550 mm	kus	1,000	1 306,87	1 306,87
34	K	767631622	Montáž schodiskovej steny hliníkovej presklenej 9-dielnej 3300 x 3550 mm s predĺženým pákovým ovládaním	kus	1,000	98,64	98,64
35	M	6114A0647	Schodisková stena hliníková 9-dielna FIX+FIX+FIX/S+FIX+S/FIX+FIX+FIX šir./výš. 3300/3550 mm	kus	1,000	1 502,81	1 502,81
36	K	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	40,766	1,10	44,84
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							185,51
37	K	781411903	Opravy obkladov z obklad. párovínových 150x150 vrátane špárovania obkladu	kus	33,000	5,00	165,00
38	M	597813500	Obkl. párovínové 1 far. 150x150 l - farebne prispôsobiť jestvujúcemu stavu	m2	0,817	20,00	16,34
39	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	1,813	2,30	4,17
787 - Zasklievanie							90,34
40	K	787600802	Vyskliev. okien a dvier zo skla plochého do 3m2	m2	32,340	2,74	88,61
41	K	998787203	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 24 m	%	0,886	1,95	1,73